



JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA
CNPJ: 91.614.149/0001-16 I.E.: 0850002834 I.M.: 32113001 Fone: (54) 32429300 -
pecas5@justiweb.com.br AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - CENTRO - Nova
Prata - RS - CEP 95320000
Fone / Fax: Fone: (54) 32429300

Conta Corrente
15.693
Emissão: 14/06/2025 10:35

CLIENTE - CNPJ: 52.499.962/0001-30

Código: 0000.0000.012.289

Fone: (54) 96091878

RICARDO GUSBERTI

AQUILES DE RESENDE, 271/PAVLH Bairro CENTRO - Fagundes Varela - RS - CEP 95333000

Vendedor: NERI

Código	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
00013369	EMBREAGEM STIHL Ref.: 41191602001	UN	1	128,37	128,37
00015357	TAMBOR DA EMBREAGEM STIHL Ref.: 41191602906	UN	1	143,26	143,26
00010919	TERMINAL DA VELA STIHL Ref.: 11284051000	UN	3	29,73	89,19
00013868	JUNTA DE VEDACAO DE FIBRA DE CELULOSE STIHL Ref.: 42031290900	UN	1	13,17	13,17
00010976	PRATO GIRATORIO STIHL Ref.: 41267133100	UN	2	31,58	63,16
00010713	PRATO GIRATORIO STIHL Ref.: 41197133100	UN	2	34,83	69,66
00010280	JUNTA DE VEDACAO DO SILENCIADOR STIHL Ref.: 11251490601	UN	1	13,68	13,68
00930010	CORRENTE G3 27 DENTES STIHL Ref.: G.3 1.3MM	UN	1	95,92	95,92
00015658	TAMPA DO TANQUE POLIAMIDA,ACO,BORRACHA STIHL Ref.: 00003500533	UN	1	52,38	52,38
00016648	ENGRENAGEM STIHL Ref.: 41286400106	UN	1	558,38	558,38
00010832	LAMINA DE 3 FACAS 250 MM STIHL Ref.: 41127134100	UN	1	91,18	91,18
00010834	SERRA CIRCULAR 200-80, STANDARD STIHL Ref.: 41127134201	UN	1	139,83	139,83
00930073	CORRENTE 3/8 PM 25 DENTES STIHL Ref.: 3/8 PICCO MINI	UN	2	103,25	206,50
00930057	CORRENTE 3/8 PM 22 DENTES STIHL Ref.: 3/8 PICCO MINI	UN	2	90,86	181,72
00930099	CORRENTE G6 30 DENTES SABRE 40 CM M.N. STIHL Ref.: 3/8RMD.REDONDO	UN	3	121,00	363,00
00019502	SILENCIADOR STIHL Ref.: 11351400654	UN	1	184,50	184,50
00640038	OLEO 2 TEMPOS 501 8017H STIHL Ref.: 07813893004	UN	20	37,00	740,00

Quantidade: 44

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Subtotal: 3.133,90

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 3.133,90

FORMA PAGAMENTO:

Faturamento Conta Corrente: 3.133,90

1ª Parcela 13/08/2025 3.133,90

Observações: Orçamento 0000.0000.632.126

Assinatura do Cliente